
Zarządzenie Nr V/116/2021 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 19 lutego 2021 r. 
  

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2021 roku zadania z zakresu zdrowia 

publicznego  
 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt. 2, art. 3 ust.2,  art. 13 pkt. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku  

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 183), art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem  

Nr V/109/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 12 lutego 2021 roku w sprawie konkursu 

ofert na realizację w 2021 roku zadania z zakresu zdrowia publicznego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się ofertę na realizację w 2021 roku zadania z zakresu zdrowia 

publicznego złożoną przez Agencję Rozwoju Lokalnego Sp. z o. o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na kwotę 45.000,00 zł - zadanie pn. „Prowadzenie punktu 

konsultacyjnego dla osób wykazujących zachowania ryzykowne, uzależnionych  

i członków ich rodzin”. 

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

 

 

 
        ……………………………………… 

 

 


